Муниципальное образование «Подгорнское сельское поселение»

СОВЕТ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	22.09.2022
	  с. Подгорное
	№ 33

	О закрепление территории поселения

за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения

(изм. в редакции Решения от 06.04.2023 № 6)

В целях организации работы депутатов Совета Подгорнского сельского поселения пятого созыва с избирателями и реализации своих полномочий,
Совет Подгорнского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Закрепить территорию Подгорнского сельского поселения за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Подгорнского сельского поселения.
Председатель Совета
Подгорнского сельского поселения                                                           Л.И.Великанова

	Приложение № 1 к решению Совета Подгорнского сельского поселения от 22.09.2022 №  33

	(изм. в редакции Решения от 06.04.2023 № 6)

Территории поселения,

закрепленные за депутатами Совета Подгорнского сельского поселения

	Ф.И.О. депутата

	Горный избирательный округ № 1

	Великанова Л.И.
	с.Чемондаевка, с.Ермиловка, с. Сухой Лог, д. Григорьевка,

	Жуков Р.И.
	с. Подгорное улицы: Рабочая, Сибирская, Гагарина, Заречная, Подлесная, Северная, Таежная

	Полынянкина Т.М.
	с.Подгорное улицы: Юбилейная, Рябиновая, Цветочная, Кленовая, 60 лет ВЛКСМ, Трактовая от дома № 50 и № 31 вверх,

переулки: Сосновый

	Пирязева К.В.
	с.Подгорное улицы: Заводская, Молодежная, Восточная,  Томская, Белимова,  МК-44, п. Элитное,  д. Кирпичное,

	Центральный избирательный округ № 2
	Глухова Л.В.
	с.Подгорное улицы: Больничная, В.П.Кайдалова, Южная, Лесная;

переулки: Еланский, Учительский, Березовый,

	Зыков А.Г.
	с.Подгорное улицы: Авиаторов, Воздушная, Победы, Дружбы, Соборная, Мира, Благодатная, с. Мушкино, д. Минеевка, п. Трудовой

	Иванова Е.С.
	с.Подгорное улицы: Верхне-Набережная, Зеленая, Подгорная, Майский, Трактовая от начала до домов № 50 и № 31;

переулки: Коммунальный, Кооперативный.

	Руденко И.С.
	с.Подгорное улицы: Ленинская, Новая, Советская, Лермонтова, Школьная, Островского, Пионерская, Строительная, п. Черемушки

	Самойлов А.В.
	с.Подгорное улицы: Коммунистическая, 2-я Логовая, Логовая, Озерная, Горная; переулки: Горный, Тихий, Овражный

(изм. в редакции Решения от 06.04.2023 № 6)